
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 542

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 160

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de computadores para a implantação do
polo da universidade virtual do Estado de São Paulo (UNIVESP), deliberação CTA nº 54/2021, a
serem utilizados pela Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de computadores para a implantação do
polo da universidade virtual do Estado de São Paulo (UNIVESP), deliberação CTA nº 54/2021, a
serem utilizados pela Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 Aviso de Revogação Baixar

27/11/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/542/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-computadores-para-a-implantacao-do-polo-da-universidade-virtual-do-estado-de-sao-paulo-univesp-deliberacao-cta-n-542021-a-serem-utilizados-pela-secretaria-de-educacao-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-conforme-espe/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f89e1cc30f8b1fbeda9237f6097fbc.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c83435d5965fa9ebf978dc8cc6b7b5.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

27/11/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/563b319e1ccbf6cf9d5c4ecdd51f3989.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbeea553fee9f5b354763a1102d857ba.pdf

